
آژانس  های تخصصی و ارجاع بیشتر

خدمات 211 
 در حوزه  های غذا، مسکن، اشتغال، خدمات درمانی، مشاوره و غیره کمک می  کند . به نشانی

www.211.org مراجعه نموده یا صرفا 1-1-2  را شماره گیری کنید.

)OCRA( وکالت حقوقی از طریق دفتر وکالت حقوق مشتریان
می  تواند افراد را در زمینه های اطلاعات حقوقی، مشاوره و وکالت رایگان تحت حمایت مراکز منطقه  

ای قرار دهد . یک وکیل مدافع حقوق مشتریان  (CRA)  برای کمک به مسائل قانونی، آموزش رفتار و 
بررسی انکار حقوق به هر مرکز منطقه  ای تخصیص داده می  شود. با   شماره  4949-846 (310)  تماس 

بگیرید و پیغام مبسوطی برای کمک بگذارید .

)SCDD( شورای ایالتی ناتوانی  های رشدی
این آژانس ایالتی مستقل، کمک وکالتی و کمک  های دیگر را ارائه می  دهد تا تضمین نماید که قوانین، 

مقررات و سیاست  های مناسب مربوط به حقوق افراد دچار ناتوانی  های رشدی تحت نظارت و محافظت 
قرار دارند. دفاتر منطقه  ای  SCDD  به افراد و خانواده هایشان در حوزه  هایی از جمله کمک وکالتی، 

آموزش، مشاوره و اطلاعات عمومی به ارائه خدمات می  پردازند اما محدود به اینها نمی  شود . با 
شماره  0514-802 (866)  تماس بگیرید یا به نشانی   council@scdd.ca.gov ایمیل بزنید.

)WCIL( شورای   وست ساید   برای زندگی مستقل
اطلاعات، خدمات حمایتی و فرصت  هایی را در اختیار بزرگسالان قرار می  دهد تا استقلال خود را تقویت 

کنند. با شماره   9245-851 (310)  تماس بگیرید یا به نشانی    www.wcil.org مراجعه کنید.

گروه  های خود وکالتی
کمیته مشورتی مصرف کنندگان  (CAC)  میزبان شماری از گروه  های خود وکالتی است که در سراسر 

منطقه خدمت رسانی مرکز منطقه  ای وست ساید مستقر شده  اند. برای   آگاهی از تاریخ  ها و محل  ها به نشانی  
www.westsiderc.org  مراجعه کنید.

مهارت  ها و حمایت  های والدگری
در خصوص افراد دریافت کننده خدمات   مرکز منطقه  ای وست ساید   که همان والدین هستند، آژانس  های 
تخصصی مهارت  های والدگری کارکنان مجرب را برای ارائه خدمات حمایتی و آموزش مداوم برای 

 والدین جدید یا والدین آینده به همراه اطلاعاتی درباره  ی بارداری، زایمان و مراقبت از نوازد ارائه 
می  دهند.

لوازم بی اختیاری *
در صورت عدم دسترسی به منبع عمومی   دیگر، برای کمک به افراد در تأمین لوازم موجود از طریق 
بیمه درمانی نیازمندان، بیمه خصوصی یا از طریق بودجه   مرکز منطقه  ای وست ساید می  توان ارجاع 

صورت داد.

تجهیزات پزشکی *
خانواده  ها می  توانند از طریق ارجاع به   بیمه درمانی نیازمندان  (Medi-Cal) ، بیمه درمانی سالمندان 

 (Medicare) ، بیمه خصوصی و یا سایر منابع عمومی به تجهیزات ضروری پزشکی دسترسی پیدا کنند . 
مرکز منطقه  ای وست ساید، به عنوان آخرین مرجع پرداخت کننده هم چنین می  تواند بودجه لازم برای 

نیازهای تجهیزاتی را که از طریق مشاوره با متخصصان   این مرکز   تعیین می  شود، تأمین کند .

ترجمه  های کتبی و شفاهی
مرکز منطقه  ای وست ساید،   خدمات ترجمه کتبی را برای طرح  های برنامه انفرادی  (IPP)  در مواقعی که 
زبان اصلی خانواده انگلیسی نیست، ارائه می  دهد . خدمات ترجمه شفاهی برای طرح  های برنامه انفرادی   یا 

برنامه ریزی/بررسی خدمات نیز فراهم است .

خدمات و حمایت  ها

سنین 23 سال به بالا

5901 Green Valley Circle, Suite 320
Culver City, CA 90230

310 258 4000

www.westsiderc.org

خدمات و حمایت  ها •  سنین 23 سال به بالا

* لطفا توجه داشته باشید که قانون و مقررات فعلی می  تواند خانواده  ها را ملزم کند تا برای تحقق تامین هزینه این 
خدمات به بیمه خصوصی یا طرح مراقبتی مدیریت شده در قالب بیمه درمانی نیازمندان دسترسی پیدا کنند. 
مسئول هماهنگ کننده خدمات تان شما را در جریان این فرآیند قرار می  دهد و در صورت لزوم در به دست 

آوردن این مزایای مراقبت  های مدیریت شده/ بیمه کمک خواهد کرد.

ارجاع به آژانس  های اجتماعی، رویدادها و سایر منابع عمومی نیز از طریق مسئول هماهنگ کننده خدمات و 
مرکز منابع و توانمندسازی خانواده   وست ساید   در دسترس است .
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سنین 23 سال به بالا
  (WRC)  در بخش ذیل، خدمات و حمایت  های ارائه شده از سوی مرکز منطقه  ای وست ساید
آورده شده است. افراد ممکن است براساس نیاز مربوط به ماهیت ناتوانی رشدی توصیفی 
که توسط تیم برنامه ریزی بین رشته  ای شناسایی و مورد قبول واقع شده است، واجد شرایط 
دریافت خدمات باشند . این فهرست بندی کامل نیست. سایر نیازهای شناسایی شده از طریق 
ارزیابی ممکن است سایر خدمات را شناسایی کند. درخواست خدمات باید از طریق فرآیند 

طرح برنامه انفرادی  (IPP)  صورت گیرد. لطفا برای صحبت درباره  ی دسترسی به خدمات، 
با مسئول هماهنگ کننده خدمات خود تماس بگیرید .

منابع عمومی، منابع خصوصی و یا حمایت  های طبیعی باید قبل از تأمین بودجه   مرکز 
منطقه  ای وست ساید   مورد بررسی قرار گیرد .

مدیریت موردی
یک هماهنگ کننده خدمات  (SC)  برای تدوین طرح برنامه انفرادی  (IPP)  و کمک به تدارک خدمات 

مناسب تخصیص داده می  شود.

پیشگیری و حمایت در بحران
مرکز منطقه  ای وست ساید یک تیم پاسخ به بحران در اختیار دارد تا از افرادی که با نگرانی  های جدی عاطفی یا 
رفتاری مواجه می  شوند حمایت کند. ما پیگیری بررسی  های سلامت و حمایت مستمر را قبل از تشدید نگرانی  ها 

توصیه می  کنیم.

خدمات فرجه  ای
والدین و مراقبان میتوانند برای کاهش استرس در خانواده یا کنار آمدن با شرایط اورژانسی خانوادگی، 

در خصوص مراقبت و نظارت مستمر بر فرد دریافت کننده خدمات مرکز منطقهای وست ساید، کمکهای 
دورهای دریافت کنند.

کلاس  های رفتار
این کلاس  ها مختص والدین و مراقبان است تا در آنها تکنیک  هایی را برای تدوین و اجرای راهبردهای 

رفتار مثبت یاد بگیرند . کلاس  ها ممکن است در   مرکز منطقه  ای وست ساید   برگزار شود .

خدمات مداخله رفتاری *
این خدمات توسط متخصصانی فراهم می  شود که با ارائه آموزش و دستورالعمل، در تدوین راهبردها و 

تکنیک  های سازنده برای مدیریت رفتار به خانواده  ها، افراد و مراقبان کمک می  کنند. در رابطه با آن دسته 
خانواده  هایی که دارای بیمه خصوصی و مراقبت  های مدیریت شده   بیمه درمانی نیازمندان هستند، تامین 
بودجه خدمات رفتاری مبتنی بر قوانین و مقررات فعلی ایالتی/فدرال خواهد بود (برای کسب جزئیات 

بیشتر در خصوص تامین بودجه، به مسئول هماهنگ کننده خدمات مراجعه کنید). مشارکت والد/مراقب 
الزامی است.

پرداخت مشترک، بیمه مشترک و کسورات مداخله رفتاری
اگر شما یا یکی از اعضای خانواده تان خدمات مداخله رفتاری تامین مالی شده توسط بیمه دریافت می  
کنید، مرکز منطقه  ای وست ساید   در صورت واجد شرایط لازم درآمدی بودن خانواده تان می  تواند در 
پرداخت  های مشترک بیمه، بیمه مشترک و کسورات کمک کند (آیین نامه 4659.1  رفاه و مؤسسات).

مهارت  های اجتماعی
این کلاس  های دارای محدودیت زمانی به بهبود مهارت  های بین فردی، تعاملات اجتماعی و زبان عملی 

کمک می  کنند .

)WFREC( مرکز منابع و توانمندسازی خانواده وست ساید
مرکز والد اداره شده ما گروه  های پشتیبانی، برنامه  های آموزشی، منابع اجتماعی و ارجاعات به منابع 

 www.wfrec.org    عمومی را ارائه می  دهد . با شماره   4063-258-310  تماس بگیرید یا به نشانی
مراجعه کنید.

گروه  های پشتیبانی و فرصت  های آموزشی
مرکز منطقه  ای وست ساید، گروه  های پشتیبانی و فرصت  های آموزشی بسیاری برای افراد و خانواده  

 www.westsiderc.org ها دارد . برای آگاهی از فهرست گروه  ها و رویدادهای آموزشی به نشانی
مراجعه کنید.

همایش  ها
مرکز منطقه  ای وست ساید می  تواند هزینه  های شهریه یا ثبت نام همایش را تا حداکثر 300 دلار برای 

آموزش و همایش  ها به طور سالانه تأمین کند. بودجه مختص والدین یا مراقبان، هزینه محل اقامت یا حمل 
و نقل را پوشش نمی  دهد . برای پرسیدن راجع به فرصت  های همایش و آموزش با مسئول هماهنگ کننده 

خدمات یا WRFEC خود مشورت کنید.

خدمات روزانه
افراد می  توانند در برنامه  های متناسب با نیازها و ترجیحات خود، مانند بهبود مهارت  های زندگی مستقل، 

آموزش حرفه  ای، کار داوطلبانه، هنرهای نمایشی و فناوری شرکت کنند .

اشتغال
افراد می  توانند بر اساس نیازهای فردی، در حوزه  های مربیگری شغلی، اشتغال حمایتی یا اشتغال سفارشی 

 کمک دریافت کنند . ما غالبا افراد را برای دریافت حمایت بیشتر به اداره توانبخشی  (DOR)  ارجاع 
می  دهیم.

برنامه  های کارورزی و کارآموزی
برنامه  های کارورزی، آموزش و پرورش شغلی را در محیط  های کاری منظم ارائه می  دهد . افراد می  

توانند مشاغل مختلف را انتخاب کنند، رزومه بسازند و مهارت  های اجتماعی محل کار و آمادگی اشتغال را 
توسعه دهند . فرصت  های پولی در دسترس است

خدمات اختصاصی و انفرادی
بزرگسالان می  توانند خدمات حمایتی خود را برای پیگیری آموزش پس از متوسطه، اشتغال و یا فعالیت  
های داوطلبانه شخصی سازی کنند . خدمات شخصی سازی شده، امکاناتی را برای افرادی که نیازهای 

حمایتی گسترده  ای دارند و نیازمند کمک  های رفتاری یا پزشکی/شخصی بیشتر هستند فراهم می  کنند.

آمادگی اشتغال و آموزش پس از دوره متوسطه
شرکای   مرکز منطقه  ای وست ساید   با حمایت  ها و برنامه  های پس از متوسطه در ادامه تحصیل، آمادگی 

اشتغال و تطبیق شغلی به افراد کمک می  کنند. این امر می  تواند شامل کمک در دریافت گواهینامه حرفه  ای، 
مدرک یا آموزش تخصصی در یک زمینه شغلی باشد .

)ILS( خدمات زندگی مستقل
بزرگسالان می  توانند در زمینه  ی مهارت  های زندگی مستقل مانند خرید، آشپزی، بودجه بندی، خانه داری 

و خود-مراقبتی آموزش دریافت کنند . برای افرادی که در خارج از خانه خانواده خود زندگی میکنند یا اگر 
برای زندگی مستقل، در طرح برنامه انفرادی، اهداف خاص با محدودیت زمانی وجود داشته باشد، هزینه 

خدمات ممکن است تامین شود.

)SLS( خدمات زندگی حمایتی
خدمات زندگی حمایتی یک خدمت انفرادی است که کارکنانی را فراهم می  کند تا به افراد کمک کرده و 

آموزش بدهند که در تمام جوانب زندگی شان مستقل زندگی کنند. خدمات زندگی حمایتی علاوه بر حمایت  
های مستمر، برای ارائه کمک  های اضطراری شبانه روزی الزامی است. افراد تا مادامی که بودجه اجاره، 

غذا و خدمات رفاهی را داشته باشند، واجد شرایط    دریافت خدمات زندگی حمایتی هستند .

خدمات مسکونی
مرکز منطقه  ای وست ساید،   گزینه  هایی برای منازل مسکونی پروانه دار در اختیار دارد که نیروی انسانی 

و خدمات مراقبتی تخصصی را بسته به نیازهای فرد ارائه می  دهد .

)FHA( آژانس  های خانه خانوادگی
آژانس  های خانه خانوادگی  (FHA)  گزینه  ای برای زندگی با خانواده ارائه می  دهند. افراد می  توانند به خانه 
یک خانواده معتبر با خدمات حمایتی نقل مکان کنند. خانواده  های معتبر خدمات حمایتی و آموزش مستمر 

دریافت می  کنند تا یک فرد را به عنوان یکی از اعضای "خانواده" خود به شمار آورند .

کمک شخصی
برخی از افراد در فعالیت  های روزمره زندگی مانند حمام کردن، لباس پوشیدن و تهیه غذا نیاز به کمک 

 دارند. مرکز منطقه  ای وست ساید   می  تواند این خدمات حمایتی را از طریق خدمات کمک شخصی 
ارائه دهد .

سبک زندگی سالم
برنامه سبک زندگی سالم به افراد کمک می  کند تا سلامتی و تندرستی خود را با بکارگیری رژیم غذایی 

سالم و تغییرات مثبت در سبک زندگی بهبود بخشند. گروه  هایی که هفته  ای 3 بار در   مرکز منطقه  ای وست 
 ساید   ملاقات می  کنند نیز فرصتی را برای معاشرت و برقراری ارتباط در اختیار بزرگسالان قرار

می  دهند.

خدمات مشاور همتا
مرکز منطقه  ای وست ساید،   آموزش "همتا به همتا" را از طریق آژانس مشاور همتا به بزرگسالان ارائه 

می  دهد . مشاوران همتا به منظور ارائه کمک در حوزه  های آموزش تحرک پذیری و زندگی مستقل به سایر 
افراد دریافت کننده خدمات مرکز منطقه  ای وست ساید آموزش دیده و استخدام می  شوند.

پروژه لوتوس
پروژه   لوتوس  (Lotus)  یک برنامه تروما و بهبودی است که هم به زنان و هم به مردان دچار ناتوانی  

های رشدی که قربانی سوءاستفاده و خشونت هستند خدمت رسانی می  کند . خدمات برای افراد در معرض 
خطر قربانی شدن در دسترس قرار داشته و بر سلامت و ایمنی جنسی تمرکز می  کنند.

حمل و نقل

مرکز منطقه  ای وست ساید،   گزینه  های حمل و نقل مختلفی را ارائه می  دهد :

در خصوص بزرگسالانی که مایلند به طور مستقل در محله رفت و آمد کنند، ممکن است آموزش تحرک 
پذیری برای کمک به افراد در استفاده ایمن از حمل و نقل عمومی در دسترس قرار گیرد. افرادی که 

قادرند از حمل و نقل عمومی استفاده کنند می  توانند برای هزینه بلیط اتوبوس درخواست تامین بودجه کنند .

مرکز منطقه  ای وست ساید می  تواند هزینه حمل و نقل تجاری مبدأ و مقصد مربوط به فعالیت  های روزانه 
اولیه و مرتب برنامه ریزی شده را برای افرادی که از سیستم مدرسه خارج شده  اند، تأمین کند . باید 

مشخص شود که هیچ منبع حمل و نقل دیگری از طریق خدمات دولتی عمومی یا سیستمهای تخصصی 
طبیعی، پولی یا بدون پول وجود ندارد.

آموزش راننده نیز می  تواند گزینه  ای برای افراد دریافت کننده خدمات حمایتی مرکز منطقه  ای وست ساید  
 باشد که آزمون رانندگی کتبی را پشت سر می  گذارند و به یک وسیله نقلیه بیمه شده دسترسی دارند . فرد یا 
خانواده وی مسئولیت کلاس  های 25 ساعت اول را بر عهده خواهند داشت . مرکز منطقه  ای وست ساید   می  

تواند در تأمین بودجه ساعات اضافی کمک کند .

* لطفا توجه داشته باشید که قانون و مقررات فعلی می  تواند خانواده  ها را ملزم کند تا برای تحقق تامین هزینه این 
خدمات به بیمه خصوصی یا طرح مراقبتی مدیریت شده در قالب بیمه درمانی نیازمندان دسترسی پیدا کنند. 
مسئول هماهنگ کننده خدمات تان شما را در جریان این فرآیند قرار می  دهد و در صورت لزوم در به دست 

آوردن این مزایای مراقبت  های مدیریت شده/ بیمه کمک خواهد کرد.
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